Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 06/2022/SECEL/MT

“EDITAL ESTEVÃO DE MENDONÇA DE INCENTIVO À LITERATURA MATO-GROSSENSE”

2ª RETIFICATIVO DO RESULTADO PRELIMINAR - FASE DE HABILITAÇÃO

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
doravante denominado SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o seguinte retificativo do
resultado geral preliminar de habilitação das inscrições da presente SELEÇÃO PÚBLICA que visa selecionar projetos de
PUBLICAÇÃO, CRIAÇÃO E FOMENTO À LEITURA DE OBRAS LITERÁRIAS, provenientes de trabalhadores da Cultura de
Mato Grosso.

A)     CORREÇÃO DE CATEGORIA DA INSCRIÇÃO

Onde se lê:

SIGADOC NOME COMPLETO/
RAZÃO SOCIAL CIDADE TÍTULO DA

PROPOSTA
CATEGORIA
SEGMENTO

ANÁLISE
DOCUMENTAL MOTIVO

SECEL-PRO-
2022/04792

LARISSA
CAVALCANTE DE
CAMPOS

Cuiabá TEMPOS ÍNTIMOS E
OUTROS CONTOS

FOMENTO À
CRIAÇÃO/ ADULTO HABILITADA

Leia-se:

SIGADOC NOME COMPLETO/
RAZÃO SOCIAL CIDADE TÍTULO DA

PROPOSTA
CATEGORIA
SEGMENTO

ANÁLISE
DOCUMENTAL MOTIVO

SECEL-PRO-
2022/04792

LARISSA
CAVALCANTE DE
CAMPOS

Cuiabá TEMPOS ÍNTIMOS E
OUTROS CONTOS

PUBLICAÇÃO DE OBRA
LITERÁRIA/ ADULTO HABILITADA

B)     CORREÇÃO DO NOME DO PROPONENTE

Onde se lê

SIGADOC NOME COMPLETO/
RAZÃO SOCIAL CIDADE TÍTULO DA

PROPOSTA CATEGORIA SEGMENTO ANÁLISE
DOCUMENTAL MOTIVO

SECEL-PRO-
2022/05936

WILSON FERRARINI
JR Rondonópolis PALAVRAS

DE PAPEL
PUBLICAÇÃO DE OBRA
LITERÁRIA/ADULTO HABILITADA

Leia-se:

SIGADOC NOME COMPLETO/
RAZÃO SOCIAL CIDADE TÍTULO DA

PROPOSTA
CATEGORIA
SEGMENTO

ANÁLISE
DOCUMENTAL MOTIVO

SECEL-PRO-
2022/05936

ANABELA RUTE
KOHLMANN
FERRARINI

Rondonópolis PALAVRAS
DE PAPEL

PUBLICAÇÃO DE OBRA
LITERÁRIA/ADULTO HABILITADA

C)     CORREÇÃO DE ANÁLISE DOCUMENTAL

Onde se lê

SIGADOC
NOME
COMPLETO/
RAZÃO SOCIAL

CIDADE TÍTULO DA PROPOSTA
CATEGORIA
SEGMENTO

ANÁLISE
DOCUMENTAL MOTIVO

SECEL-
PRO-
2022/05078

FABIANO DE
FREITAS Rondonópolis

PUBLICAÇÃO DO LIVRO
“MEDITAR EM SALA DE
AULA OU EMPRESA II”

PUBLICAÇÃO DE
OBRA
LITERÁRIA/ADULTO

HABILITADA

Leia-se:

SIGADOC

NOME
COMPLETO/
RAZÃO
SOCIAL

CIDADE TÍTULO DA PROPOSTA CATEGORIA
SEGMENTO

ANÁLISE
DOCUMENTAL MOTIVO

SECEL-
PRO-
2022/05078

FABIANO DE
FREITAS Rondonópolis

PUBLICAÇÃO DO LIVRO
“MEDITAR EM SALA DE
AULA OU EMPRESA II”

PUBLICAÇÃO DE
OBRA
LITERÁRIA/ADULTO

INABILITADA

 AUSÊNCIA
DE COPIA
DE
BONECO
DA OBRA
CONCLUÍDA

Cuiabá/MT, 12 de setembro de 2022

Jefferson Carvalho Neves

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 47c46a41

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 47c46a41

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:45:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial